
Restructuration et extension de l’école élémentaire 
E.DUBOIS à VAYRES  

N° 
d’enregistrement 

N° du lot/ 
entreprise 

Date Commentaires 

EI.1 à El 5 

 
Question du 
31/03/2025 

RC, manquant 

Réponse 
RC ajouté le 31/03/2025 à 11 : 25 
 

EI.6 

Etanchéité 
du sud ouest 

Question du 
01/04/205– 11 :59 

Bonjour, A quel lot est prévu la toiture 
bacs translucides ? Nous ne trouvons 
pas sa description au CCTP du lot 03 
Cordialement 

Réponse 

 
Bonjour, 
Les translucides sont gardés en état, pas de description au lot 
03 
coridalement 

El7 

FACE ALU 
 

Question du 
01/04/2025 – 11:59 

Bonjour, La date de remise des offres est 
différente entre le site et le RC. Quelle date 
doit-on retenir ? Merci. 

Réponse 
01/01/2025 

Bonjour, 
le RC a été mis à jour, la date de remise des plis et le 
29/04/2025 à 12 :00 
Cordialement 

El8 

ECOTOIT 
Question du 
01/04/2025 – 12:40 

Bonjour, il est impossible de 
télécharger le dossier 

Réponse 
01/04/2025 

Bonjour, Pouvez-vous réessayer le téléchargement car les 
autres entreprises non pas rencontrées le problème me 

semble-t-il. Cordialement 

 

 

 
   

  

 
   

  

 
   

  

 
   

  

 
   

  

 
   

  

 
   

  

 
   

  

 
   

  

 
   

  

 
   

  

 
   

  

 


